(19) 999757767 (19) 997288864 (19) 997396094 adielbrunosouza@gmail.com

Bradesco

1989-5 Corrente 0017365-7

Adiel Bruno de Souza 425.389.908-07

ELDORADO CAMINHOES LTDA

Mercedes-Benz/axor
1933

Mercedes-Benz Axor 1933 S 2p _diesel_ Branca

9BM9582076B467741 2006/2006

CVN1J95 877413665 R$ 105.013,00

Cento e cinco mil e treze reais 509241-8

São Caetano do Sul 21 Setembro 2022

Adesão       

R$ 105.013,00 R$ 741,00 Dia 25 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 200.000,00 Contratação (Sim)

R$ 120.000,00 R$ 60.000,00 R$ 20.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

São Caetano do Sul 21 Setembro 2022